Ne n./m.

10.

11.

13.

d.1N.0.

[po6oTosa JTrogmuna MNasnosHa

"'ynvues Hasan ®u3ynum ornbl

MenunxoBa BukTopus BnagnmmpoBHa

CahapoBa Pap3oHa PyctamoBHa

bankaposa [lnaHa CepreesHa

Yymak AnnHa BayecnaBoBHa

YnaHoBa AHacTtacus VIBaHOBHa

UepHbiwosa EkatepmHa KOpbeBHa

Anekceesa EnnsaseTta AnekcaHapoBHa

NowyTkoBa KOnnsa AnekcaHpoBHa

Kapnosa KceHusa AnekceeBHa

MapyHoBa EkatepuHa CepreesHa

JNa3aeBa AHacTtacua AnekcaHapoBHa

Coe
TaB
cem
b

Jata
npusHaHunA

Yy4aCTHMUKOM
noanporpaMmb|

09.10.2018

26.02.2019

18.10.2021

25.10.2021

11.01.2022

11.07.2022

12.07.2022

18.06.2018

26.06.2018

11.07.2018

06.11.2018

03.12.2018

10.12.2018

npumeyaHue

ceMbsl
MHOrogeTHa
A

CeMbsl
MHoOrogeTHa
A

ceMbst
MHOrogeTHa
A

CeMbsi
MHOrogeTHa
A

ceMbsl
MHOrogeTHa
A

ceMbsl
MHOrogeTHa
A

ceMbsl
MHOrogeTHa
A

CeMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTei
CeMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CeMbA,
MMetoLLan
ABYX AeTein
CEMbS,
MMetoLLan
[BYX [eTei
CeMbS,
MMetoLLLan
[BYX [eTel
CeMbs,
nMetoLLast
[BYX [eTel



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

MywnHa PernHa CepreeBHa

Nebepnesa CHexxaHa CamBenoBHa

HrooHeuknHa AHacTtacus CepreeBHa

MnbnHa KOnna BacunbeBHa

AcpusaH KOnus NnuacosHa

LiBeTkoBa AnnHa baiipamoBHa

KoHAwKnHa Bepa BnagummnposHa

ConoBbeBa AHacTacust AfeKcaHapoBHa

NyknHa MapuHa CepreeBHa

3arngynnvnHa TatbsHa HnkonaesHa

MaBnoB EBreHnin Bnagummnposny

CadpoHoBa (bobposa) Onbra EBreHbeBHa

AHaHbeBa Jllogmnna BnaguMmmposHa

CmupHoBa AHHa MuxainosHa

Cwnpoposa EkaTepnHa BanepbeBHa

Koneposa AHacTacus KOpbeBHa

OpwuHoBa BaneHTnHa AnekcaHapoBHa

Maxmyposa Banepus BarngosHa

11.03.2019

11.03.2019

02.04.2019

06.05.2019

20.05.2019

14.06.2019

13.08.2019

23.09.2019

07.10.2019

14.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

30.10.2019

29.11.2019

10.12.2019

16.12.2019

10.08.2020

26.08.2020

CEMbS,
MMetoLLan
OBYX feTel
CEMbA,
MMetoLLas
[BYX feTein
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
ABYX [eTel
CEMbA,
MMetoLLas
[BYX AeTel
CEMbS,
MMetoLLan
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
OBYX AeTel
CEMbA,
nMetoLLas
ABYX AeTein
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX AeTel
CEMbS,
MMeroLLas
ABYX AeTein
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLan
OBYX feTel
CEMbA,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbA,
MMetoLLan
[BYX feTel
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
“MeroLLan
[BYX [eTel
CeMbS,
nMetoLLas
[BYX [eTei
CEMbS,



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

47.

48.

Ky3sHeuoBa JlalicaH 3HHYpOBHa

EnrvHa Hatanusa CepreeBHa

KyapsBues Cepreint Hukonaesuny

NaBpuk EkaTeprHa bopucosHa

KocTteHko EkarepuHa OnerosHa

MeTpoBa Hatanba CepreeBHa

MwnxeeBa TaTbsiHa AnekcaHpoBHa

KopoTkosa Onecs EeHHaabeBHa

Xunbenb Onbra CepreeBHa

FOpbeBa AneHa BUKTopoBHa

Pa6uunkos KOpuii Butanbesny

bepesnHa CeeTnaHa OayapaoBHa

EnrmHa MapuHa AHapeeBHa

XacaHoBa Hunygap Y MapXoHOBHa

Epuropbesa AneHa AHaTo/beBHa

bupynesa Ennsaseta MropesHa

MakeeBa AHHa EBreHbeBHa

08.09.2020

01.10.2020

02.10.2020

05.11.2020

11.11.2020

08.02.2021

08.02.2021

16.02.2021

04.03.2021

09.03.2021

18.03.2021

06.07.2021

20.07.2021

08.09.2021

22.11.2021

25.11.2021

14.01.2022

MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbA,
MMetoLLas
[BYX [eTei
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
OBYX AeTel
CEMbA,
MMetoLLas
[BYX AeTel
CEMbA,
MMetoLLas
[BYX [eTel
CEMbA,
MMetoLLas
OBYX AeTel
CEMbS,
MMetoLLan
[BYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
[BYX AeTel
CEMbS,
“MetoLLas
OBYX [eTel
CEMbS,
“MetoLLas
[BYX [eTel
CEMbS,
“MetoLLas
ABYX [eTel
CEMbS,
MMeroLLas
ABYX AeTel
CEMbS,
MMeroLLas
ABYX [eTel
CEMbS,
MMetoLLas
ABYX AeTel
CEMbS,
MMetoLLas



49.

50.

Sl

52.
33.

55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.

MnaymHTta OKcaHa MropesHa

Capukosa Onecq CepreeBHa

Kyapswosa Jlnausa
pebeHoK)

HwvkonaeBHa

Eropos Makcum AnekcaHapoBuy
ConosbeBa KOnusa AnekceeBHa

AHTOHOBa VpuHa CTaHMcnaBoBHa

HoxpuHa Onbra BnagummnposHa
MoneroHsko Oner Onerosuy

3adu EneHa AnekcaHapoBHa
ManaHbnH AnekcaHap Hukonaesny
KoHnpgakoB Anekceii Cepreesny
LaT-na Matnac KOpbeBny
KoxxeBH1KoB Oner Muxainosuy
"opH EKaTepnHa KOHCTaHTUHOBHA
MpokodgbeB Apocnas Muxaiinosuy
FOpvH AnekcaHap AHapeesuny

DxunHnctan Aasug OraHecosny
JompayeB AnekcaHap AnekcaHaposuy

Cokonosa Buktopusa CepreesHa
Maromegosa Mapus BavecnaBosHa
CmunpHoBsa MpuHa HrukonaesHa
YapbleB Jamup AHapeesny
EpmakoBa Hagexaa HnukonaesHa
LLInHKapb Butanuin AnekcaHaposuy
Muxaitnosa Buktopus BaHoBHa

JoHkapeBa CBeTnaHa AHaTONbEBHA

Akosnesa FOnns CepreesHa
Mopo3soBa AHacTacusa bopucoBHa
KyTtysoBa KceHna BnagummnposHa

AkcakoBa Mapusa CepreeBHa

UepHoBa CeeTnaHa BMKTOpOBHa

Apo3gosa [apba BAyecnaBoBHa

Kpynuua EneHa KOpbeBHa
"apattyk Hukmnta Hukonaesmy
HuknTnHa AHa MuxaiinoBHa
Mynkosa Bnaancnasa CepreesHa
PagbkoBa AHHa BnagumMumpoBHa
Kptoukos AmuTpurin 3ayapaosmy
PaxmaHrynos AmMuTpuin Pucatosuy

BuHorpagosa MagmHa CanambeKkoBHa
[Jepray Buonetta CepreesHa

3amypaes Omutpuii Masnosmy

AnekcaHgposa Hatanba BnagnmuposHa

TabypuaH EBreHunin Bukroposuy

[yHaeBa EBreHna HukonaesHa

1

w

N OWOMNWMNWNNPNWWWNWWNWWNDNNWWWNNWWNRNWNPNDNDNWNDWWNDDNDW

12.04.2022

23.06.2022

05.06.2017

07.12.2017
02.04.2018
09.04.2018
09.07.2018
16.07.2018
08.08.2018
22.10.2018
27.11.2018
11.02.2019
25.02.2019
25.02.2019
16.05.2019
23.05.2019
17.06.2019
04.07.2019
26.07.2019
19.08.2019
19.08.2019
02.09.2019
09.09.2019
23.12.2019
20.01.2020
17.03.2020
17.08.2020
04.09.2020
16.10.2020
18.11.2020
23.11.2020
23.11.2020
24.11.2020
17.12.2020
21.12.2020
26.01.2021
29.01.2021
16.02.2021
20.02.2021
23.03.2021
23.04.2021
14.05.2021
06.07.2021
09.08.2021
22.11.2021

[BYX AeTel
CeMbS,
nMetoLas
ABYX AeTein
CEMbS,
MMetoLLan
ABYX [eTei



94. Kpsbinosa EneHa KOpbeBHa 2 23.11.2021
95. TarapeHko Onbra BagvmoBHa 3 25.11.2021
96. [apmuy TaTbsiHa MuxalinoBHa 2 31.01.2022
97. OraHHecsiH AHHa AneKcaHapoBHa 3 01.02.2022
98. BaHiowWwKnHa KceHna BnagnmmnposHa 3 09.03.2022
99. T[opbyHoB HuKuTa AHApeeBny 3 09.03.2022
100. BanuynuH Tumyp dapnaosny 3 21.03.2022
101. BaHXunH ApTém EBreHbLeBuny 3 23.05.2022
102. YcmaHueBa HaTtanba BnagummnposHa 3 22.07.2022
3amecTtutens Mnasbl AAMUHUCTpaLNN
Y [OMeNbCKOro ropoAckoro okpyra J1.H. KopHunoBa
PykoBoguTeNb OTAeNa COLNIbHOW U XXMUMNLLHON MONUTUKN
ALMUHUCTPaLMM Y IOMEeNbLCKOro ropoAckoro okpyra A FO.C.KonbumkoBa

Mpy (hopMMpOBaHMKN CrMCKA MONOABLIX CeEMel - YYaCTHWKOB Mognporpammbl «ObecneyeHne
XWUNbEM OTAENbHbIX KaTeropuii rpaxpgaH» (ganee - lMognporpamma) MyHUUMMNATBHOW Nporpammbl
MYHULMNANbHOTO 06pa3oBaHNs Y JOMeNbCKUIn ropoLCKO oKpyr «CoLmanbHas NoNnTUKa, NOLAEPXKKa
N 3alWmMTa HacefleHUs Y [LOMeNbCKOro ropoAckoro okpyra Ha 2022-2027 rogbl» ALMUHUCTpauUms
Y 0OMeNIbCKOro ropoAckoro oKpyra pykoBoAcTBYyeTca [pasunamu npefocTaBneHns MOIOAbIM CeMbAM
coupanbHbIX BbINJAT Ha NpUobpeTeHne (CTPOUTENBCTBO) XXWbS M UX WUCMONb30BAHUA B pamKax
peanmsaunm MeponpuaTha No O0BECMEYEHUIO XWUNbEM MOMOALIX CEMEV BeAOMCTBEHHOW LIENEBOW
nporpaMmbl «OKa3aHWe rocyAapCTBEHHOW NOALEPXKKM FpadKaaHaM B 06ecneyeHumn XUNbeM 1 onnare
XUNNLWHO-KOMMYHa/IbHBIX — YCNYr»  FOCYapCTBEHHOW  nporpamMmbl  Poccuiickoin  Pegepaumm
«ObecreyeHne [OCTYMHbIM U KOMMOPTHBIM JKWIbEM W KOMMYHa/IbHBIMW yCyramMmu rpaxgiaH
Poccuiickort  Pepfepaumn»,  yTBepXAeHHbIMKU  [MocTtaHoBneHWeM  [MpaBuTenbcTBa  Poccuiickom
®epepauny ot 17.12.2010 Ne 1050, lNMopsAakom nNpeaocTaBieHUss MOMOAbIM CeMbAM COLMabHbIX
BblNnat Ha npuobpeTeHne (CTPOMTENLCTBO) XXWNbs B TBepckoW ob6nactn (ganee - Topsgok)
rocyapcTBeHHOM nporpammbl TBepckol o6nactu «Monoaexxs BepxHeBo/mKbsi» Ha 2021 - 2026
roapl, yTBepXxaeHHow MoctaHosneHnem MpaBuTtenbcTBa Teepckoit o6nactu ot 07.04.2021 Nel195-nn.

B nepByto o4vepeslb B CMNCOK MOOAbIX CEMEN - yHaCTHMKOB MoAnporpaMMbl BK/THOYEHDI
MOJI04ble CeEMbW, UMetOLLIME TPeX U Bosiee AeTeN.

Bo BTOpYHO o4epefb B CMUCOK MOMOAbLIX CEMeN - yHacTHMKOB MognporpamMmmbl BK/IHOYEHDI
MOJI0Able CEMbU, UMEIOLLINE ABYX [ETEN.

Takke, B CNMCKe M3MeHEHa Aata Mpu3HaHUA MONOAON CeMbW YYaCTHUKOM [Mognporpammbl
(paHee 3TO Oblna AaTta MNPUHATUA pelleHUs (MOCTaHOBMEHME) O MPU3HaHWM MOJIOAON  CeMbi
y4acTHMUKOM MognporpaMmbl).

[atoil npu3HaHWA MONOAON CeMbWM Y4aCTHMKOM [lognporpamMmbl Tenepb SBASETCA [faTa
NPUHATUAS OPraHoOM MECTHOIO CaMOynpaB/ieHNs 3a8B/1IEHNA MOJIOA0N CeMbM CO BCEMW HEOBXOAUMbIMM
[IOKyMeHTaMM.

Cnncok MosofblX Cemeil - yyacTHWKOB [Mognporpammbl CHOPMUPOBAH OPraHOM MECTHOro
caMoynpaB/eHnst B XPOHOJIOMMYECKON MNoc/nefoBaTe/lbHOCTM B COOTBETCTBUMM C [ATOW MPU3HAHWS
MOJI0J01 CeMbM yYaCTHUKOM [loanporpammb..

Monogple cembu, MPU3HaHHbIE yYacTHUKamu MognporpaMmel B OAMH U TOT XKe [eHb, YKasaHbl
B CNWCKe MONOAbIX CeMen - y4yaCTHMKOB [lognporpaMMbl B TOM  XPOHOMOMMYECKOA
nocneaoBaTe/IbHOCTU, B KAKO MONOAbIe CEMbY OblN NOCTaB/IEHbI HA YYET B Ka4eCTBe HY)KAAKLLMXCA
B XKWU/IbIX MOMELLEHNSAX.



